
CONSTRUÇÃO

ESCALA DATA DESENHO PRANCHA

CONTEÚDO

ENDEREÇO DA OBRA

PROPRIETÁRIO

TÍTULO

CLIENTE

PROJETO

/0901MARÇO/20221/75

PLANTA DE LOCAÇÃO/SITUAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

ARQ.
INGRID FRANÇA

ZONA URBANA

PROJETO DE REFORMA

PRAÇA LOURENÇA MARIA DE JESUS
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PLANTA DE LOCAÇÃO
ESC.: 1/100

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,15

+0,10

+0,10

+0,15

QUADRO DE ÁREAS
ÁREA DO TERRENO: 584,30m²

ÁREA DE PISO TOTAL.:

ÁREA PERMEÁVEL:

ÁREA CANTEIRO 10cm:

566,17m²

12,22m²

5,67m²

PLANTA DE MACROLOCALIZAÇÃO
SEM ESCALA

PLANTA DE SITUAÇÃO
ESC.: 1/750
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